PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER N.º  225/2004

DATA: 20/12/2004

ASSUNTO: MOÇÃO N° 030/2004 – MOÇÃO DE APLAUSO

SÚMULA: MOÇÃO DE APLAUSO A EQUIPE DE HANDBALL MASCULINO DO CENTRO EDUCACIONAL VINICIUS DE MORAES.

RELATOR: RUDOLFO WICK

RELATÓRIO: Aos vinte dias do mês de dezembro do ano de dois mil e quatro, reuniram-se os membros desta Comissão para exarar parecer a Moção n° 030/2004, cuja súmula traz Moção de Aplauso a Equipe de Handbal masculina do Centro Educacional Vinicius de Moraes, sendo a mesma legal e constitucional, por isto somos de parecer favorável a sua tramitação neste Plenário.

	Rudolfo Wick

Presidente
	Alei Fernandes

Membro
	Elso Rodrigues

Membro